COMMISSION REGIONALE DE
KARTING NORD PICARDIE

NORD -PICARDIE

13éme Trophée des Nations du P-de-Calais
ESSAIS LIBRES CROIX EN TERNOIS 1,900 Km
SUPERKART 02/07/2011 09:00. EEE
Essais started at 9:05:05

Tour Tps/tour Diff.  Temps du jour Tour Tps/tour Diff. ~ Temps du jour Tour Tps/tour Diff. ~ Temps du jour
(9) Antoine LACOSTE (14) Charles VANDEMEULEBROUCKE
1 56.247 +3.159 9:06:44.351 1 59.257 +1.766 9:06:57.862
2 53.498 +0.410 9:07:37.849 2 58.506 +1.015 9:07:56.368
3 53.763 +0.675 9:08:31.612 3 58.938 +1.447 9:08:55.306
4 53.773 +0.685 9:09:25.385 4 58.991 +1.500 9:09:54.297
5 53.376 +0.288 9:10:18.761 5 57.694 +0.203 9:10:51.991
6 53.088 9:11:11.849 6 57.491 9:11:49.482
7 57.676 +0.185 9:12:47.158
(35) Emmanuel VINUALES 8 58.372 +0.881 9:13:45.530
1 58.231 +4.686 9:06:46.498 9 57.741 +0.250 9:14:43.271
2 55.799 +2.254 9:07:42.297 10 58.019 +0.528 9:15:41.290
3 56.091 +2.546 9:08:38.388
4 54.099 +0.554 9:09:32.487 (76) Fréderic LEGROS
5 53.545 9:10:26.032 1 59.767 +1.909 9:06:40.391
6 54.094 +0.549 9:11:20.126 2 59.320 +1.462 9:07:39.711
7 54.217 +0.672 9:12:14.343 3 59.006 +1.148 9:08:38.717
4 58.158 +0.300 9:09:36.875
(4) Pierre FOCQUE 5 58.174 +0.316 9:10:35.049
1 57.850 +3.625 9:07:06.230 6 58.336 +0.478 9:11:33.385
2 55.175 +0.950 9:08:01.405 7 58.701 +0.843 9:12:32.086
3 54.804 +0.579 9:08:56.209 8 58.655 +0.797 9:13:30.741
4 55.333 +1.108 9:09:51.542 9 58.192 +0.334 9:14:28.933
5 54.632 +0.407 9:10:46.174 10 58.594 +0.736 9:15:27.527
6 5:34.170 +4:39.945 9:16:20.344 1 58.577 +0.719 9:16:26.104
7 54.289 +0.064 9:17:14.633 12 57.858 9:17:23.962
8 55.624 +1.399 9:18:10.257 13 58.495 +0.637 9:18:22.457
9 54.685 +0.460 9:19:04.942
10 54.225 9:19:59.167 (96) Paul TROALIC
1 1:01.336 +1.192 9:06:52.929
(3) Alexandre SEBASTIA 2 1:00.144 9:07:53.073
1 1:00.798 +6.103 9:06:39.721
2 57.293 +2.598 9:07:37.014 (19) Jean-Pierre ROHO
3 57.344 +2.649 9:08:34.358 1 1:02.497 +1.924 9:06:47.043
4 5:41.518 +4:46.823 9:14:15.876 2 1:00.573 9:07:47.616
5 55.664 +0.969 9:15:11.540
6 55.415 +0.720 9:16:06.955 (13) Ludovic DEMUYS
7 54.695 9:17:01.650 1 1:04.065 +3.060 9:06:48.494
8 54.736 +0.041 9:17:56.386 2 1:01.005 9:07:49.499
3 1:01.293 +0.288 9:08:50.792
(6) Kévin RANOARIMANANA
1 56.883 +1.923 9:06:35.606
2 58.896 +3.936 9:07:34.502
3 59.995 +5.035 9:08:34.497
4 54.960 9:09:29.457
(2) Cyril VAYSSIE
1 57.878 +2.721 9:07:20.295
2 57.582 +2.425 9:08:17.877
3 55.452 +0.295 9:09:13.329
4 55.362 +0.205 9:10:08.691
5 55.157 9:11:03.848
6 56.140 +0.983 9:11:59.988
(72) Bernhard JORG
1 1:03.333 +7.805 9:09:57.591
2 1:01.622 +6.094 9:10:59.213
3 1:00.722 +5.194 9:11:59.935
4 57.103 +1.575 9:12:57.038
5 57.062 +1.534 9:13:54.100
6 55.837 +0.309 9:14:49.937
7 56.043 +0.515 9:15:45.980
8 55.929 +0.401 9:16:41.909
9 56.187 +0.659 9:17:38.096
10 55.822 +0.294 9:18:33.918
1 55.528 9:19:29.446
Responsable du chronométrage : Valérie DELASALLE Orbits 4
Sous réserves de vérifications techniques en cours www.amb-it.com
ou d'incident d'ordre sportif. www.mylaps.com
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